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        แผนการด าเนินงาน 
     ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 

องคก์ารบริหารส่วนต าบลเวียงแก้ว 
ต าบลแม่ตืน  อ าเภอล้ี  จงัหวดัล าพนู 

จดัท าโดย คณะกรรมสนับสนุนการจดัท าแผน 
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แผนการด าเนินงาน ประจ าปี   2565 

องค์การบริหารส่วนต าบลเวียงแก้ว 
อ าเภอลี้    จังหวัดล าพูน 

 

************************************** 
 

ส่วนท่ี  1    บทน า 
 
 
1.1 บทน า 

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดท าแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน  
พ.ศ. 2559 (ฉบับที่2) ข้อ 27 และแก้ไขเพิม่เติม(ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ก าหนดให้องค์กรปกครองส่วน
ท้องถ่ิน จัดท าแผนพฒันาท้องถ่ิน  และแผนการด าเนินงาน ส าหรับแผนการด าเนินงานนั้น มีจุดมุ่งหมายเพื่อ
แสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนาและกจิกรรมที่ด าเนินการจริงทัง้หมดในพื้นที่ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถ่ินประจ าปงีบประมาณนั้น แผนการด าเนินงานเปน็เอกสารทีร่ะบุแผนงาน/โครงการ/กจิกรรม ทั้งหมด
ที่จะด าเนินการในปีงบประมาณนั้น ท าให้แนวทางในการด าเนินงานในปงีบประมาณนั้น  ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถ่ินมีความชัดเจนในการปฏิบัติมากข้ึน   มีการประสานและบูรณการการท างานกับหน่วยงาน  และ
การจ าแนกรายละเอียดต่าง ๆ ของแผนงาน/โครงการ ในแผนการด าเนินงาน จะท าใหก้ารติดตามประเมินผล
เมื่อสิ้นปีมีความสะดวกมากข้ึนอกีด้วย 
 

1.2 วัตถุประสงค์ของแผนการด าเนินงาน 
1) เพื่อแสดงรายละเอียดของแผนงาน/โครงการ/กิจกรรมทัง้หมด ที่จะด าเนินการจรงิ           

ในปีงบประมาณนั้น ในพื้นที่ขององค์การบรหิารส่วนต าบลเวียงแก้ว 
2) เพื่อใช้เป็นเอกสารส าคัญในการติดต่อประสานงานกบัหน่วยงานอื่น ให้มีความสะดวกและ

ชัดเจนในการด าเนินการต่าง ๆ 
3) เพื่อเป็นการแปลงแผนพัฒนา ท้องถ่ินไปสู่แผนการด าเนินงาน ให้มีความสอดคล้องกบัแผน

ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
 

1.3 ขั้นตอนการจัดท าแผนการด าเนินงาน 
ระเบียบการจัดท าแผนการด าเนินงาน 
จากระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดท าแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 

2559 (ฉบับที่2) ข้อ 27 และแก้ไขเพิ่มเติม(ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ได้ก าหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
จัดท าแผนการด าเนินงาน โดยมีขั้นตอนดังนี ้

1) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดท าแผนพฒันาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน รวบรวม
แผนงาน/โครงการพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน หน่วยราชการส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ
และหน่วยงานอื่น ๆ ที่ตอ้งการด าเนินการในพื้นที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 

2) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดท าแผนพฒันาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน จัดท า ร่าง
แผนการด าเนินงาน โดยพิจารณา แผนงาน/โครงการ จากแผนงาน/โครงการ ขององค์กรปกครอง             
ส่วนท้องถ่ินและหน่วยงานต่าง ๆ 
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3) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดท าแผนพฒันาท้องถ่ิน น าร่างแผนการด าเนินงานเสนอต่อ 
คณะกรรมการพฒันาท้องถ่ิน เพื่อให้ความเห็นชอบ 

4) เมื่อผู้บริหารท้องถ่ินให้ความเห็นชอบร่างแผนการด าเนินงานแล้ว ให้ประกาศเป็น   แผนการ
ด าเนินงาน โดยให้ปิดประกาศแผนการด าเนินงาน   ภายในสิบห้าวันนับแต่วันท่ีประกาศเพ่ือให้ประชาชนใน
ท้องถิ่นทราบโดยท่ัวกันและต้องปิดประกาศไว้อย่างน้อยสามสิบวัน 

  
ระยะเวลาในการจัดท าแผนการด าเนินงาน 

 แผนการด าเนินงานต้องจัดท าให้เสรจ็ภายในเดือนธันวาคมของปีงบประมาณ นั้น ๆ หรือภายใน
สามสบิวัน นับแต่วันที่ตั้งงบประมาณด าเนินการหรือไดร้ับแจ้งแผนงาน/โครงการจากหน่วยราชการส่วนกลาง 
ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกจิหรือหน่วยงานอื่น ๆ ที่ต้องด าเนินการในพื้นที่องค์การบรหิารส่วนต าบล  ใน
ปีงบประมาณนั้น  เพื่อให้ด าเนินโครงการได้ในปงีบประมาณนั้นการขยายเวลาการจัดท าและการแก้ไขแผนการ
ด าเนินงานเป็นอ านาจของผูบ้รหิารท้องถ่ิน 
 

แนวทางในการจัดท าแผนการด าเนินงาน 
 แผนการด าเนินงาน เป็นเครื่องมือส าคัญในการบริหารงานของผูบ้รหิารท้องถ่ิน เพื่อควบคุมการ
ด าเนินงานใหเ้ป็นไปอย่างเหมาะสมและมปีระสิทธิภาพ รวมทั้งยังเป็นเครื่องมือในการติดตามการด าเนินงาน และ
การประเมินผลดังนั้น   แผนการด าเนินงานจึงมีแนวทางในการจัดท า    ดังนี้ 

1) เป็นแผนที่แยกออกมาจากแผนพฒันา และมลีักษณะเป็นแผนด าเนินการ (Action   plan) 
2) จัดท าหลังจากที่ได้มกีารจัดท างบประมาณรายจ่ายประจ าปแีล้ว 
3) แสดงถึงเป้าหมาย รายละเอียดกจิกรรม งบประมาณ ระยะเวลาที่ชัดเจน และแสดงถึงการ

ด าเนินงานจริง 
4) เป็นการรวบรวมข้อมลูจากทุกหน่วยงานทีจ่ะเข้ามาด าเนินการในพื้นที่ขององค์กรปกครองส่วน

ท้องถ่ิน 
รายละเอียดขั้นตอนการจัดท าแผนการด าเนินงาน 
ขั้นตอนท่ี 1   การเก็บรวบรวมข้อมลู 

     คณะกรรมการสนบัสนุนการจัดท าแผนพัฒนาทอ้งถ่ิน เกบ็รวบรวมข้อมลูโครงการ/กิจกรรม ที่จะมี
การด าเนินการจริงในพื้นที่องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน ซึ่งจะมีทั้งโครงการ/กจิกรรมขององค์กรปกครอง    ส่วน
ท้องถ่ินแหง่นั้นเอง และโครงการ/กิจกรรมทีห่น่วยงานอื่นจะเข้ามาด าเนินการในพื้นที่ โดยข้อมลูดังกล่าวอาจ
ตรวจสอบได้จากหน่วยงานในพื้นที่ และตรวจสอบจากแผนการด าเนินงานการพฒันาจงัหวัด/อ าเภอแบบบูรณ
การ 

ขั้นตอนท่ี 2   การจัดท าร่างแผนการด าเนินงาน 
 คณะกรรมการสนับสนุนการจัดท าแผนพฒันาท้องถ่ิน จัดท าร่างแผนการด าเนินงาน โดยพิจารณา
จัดหมวดหมู่ใหส้อดคลอ้งกบัยุทธศาสตร์และแนวทางการพฒันาของท้องถ่ินก าหนดไว้ในแผนยุทธศาสตร์การ
พัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน  โดยมีเค้าโครงแผนการด าเนินงานแบ่งเป็น  2  ส่วน   คือ 
  ส่วนที่ 1  บทน า 
  ส่วนที่ 2  บัญชีโครงการ/กจิกรรม 

ขั้นตอนท่ี 3   การประกาศใช้แผนการด าเนินงาน 
คณะกรรมการพฒันาท้องถ่ิน น าร่างแผนการด าเนินงานเสนอผู้บริหารท้องถ่ินเพื่อประกาศใช้

แผนการด าเนินงานใหอ้งค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินจัดท าประกาศขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน เรื่อง แผนการ
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ด าเนินงานของ (องค์การบรหิารส่วนจังหวัด/ เมืองพัทยา / เทศบาล/ องค์การบริหารส่วนต าบล  ประจ าปี 
...........  เพื่อปิดประกาศโดยเปิดเผยใหส้าธารณะชนได้ทราบและสามารถตรวจสอบได้ 
1.4  ประโยชน์ของแผนการด าเนินงาน 

1) ท าให้องค์การบริหารส่วนต าบลเวียงแก้ว มีทิศทางการพฒันาที่ชัดเจน โดยใช้            
แผนการด าเนินงาน เป็นเครื่องมือในการพฒันาท้องถ่ิน 

2) องค์การบรหิารส่วนต าบลเวียงแก้ว มีแผนงานโครงการพฒันา ตรงตามความต้องการและ
ตอบสนองปญัหาของท้องถ่ิน 

3) ท าให้การพัฒนาในพื้นที่ขององค์การบรหิารส่วนต าบลเวียงแก้ว ไม่ซ้ าซ้อนกับหน่วยงานอื่น 
4) ประชาชนทราบล่วงหน้าว่า องค์การบรหิารส่วนต าบลเวียงแก้ว จะด าเนินการกิจกรรม หรือมี

โครงการพัฒนาอะไรในพื้นทีบ่้าง เพื่อใช้เป็นข้อมูลในการติดตามและตรวจสอบการด าเนินงานขององค์การ
บรหิารส่วนต าบลเวียงแก้วให้เป็นไปด้วยความถูกต้อง โปร่งใส 
 

********************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

ส่วนที่ 2 บัญชีโครงการ/กิจกรรม 
บัญชีสรุปจ านวนโครงการและงบประมาณ 

แผนการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 
องค์การบริหารส่วนต าบลเวียงแก้ว อ าเภอลี้ จังหวัดล าพูน 

ยุทธศาสตร์ / แนวทางการพัฒนา 
จ านวน
โครงการ 

ที่ด าเนนิการ 

คิดเปน็ร้อยละของ 
โครงการทั้งหมด 

จ านวน 
งบประมาณ 

คิดเปน็ร้อยละของ 
งบประมาณทั้งหมด 

หน่วยด าเนนิการ 

1. ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาสังคมคุณภาพชีวิต และความม่ันคง  
1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 
1.2 แผนงานการศึกษา 
1.3 แผนงานสาธารณสุข สิ่งแวดล้อม 
1.4  แผนงานการรักษาความสงบภายใน 
1.5 แผนงานสังคมสงเคราะห์ 
1.6  แผนงานสร้างความเข้มแข็งให้กับชุมชน 
1.7 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 

 
39 
21 
6 
4 
16 
4 
9 

 
39.39 
21.22 
6.06 
4.04 
16.16 
4.04 
9.09 

 
7,059,340 
4,013,156 
180,000 
70,000 
480,000 
95,000 
380,000 

 
57.49 
32.68 
1.46 
0.57 
3.92 
0.78 
3.10 

 
อบต.เวียงแก้ว 
อบต.เวียงแก้ว 
อบต.เวียงแก้ว 
อบต.เวียงแก้ว 
อบต.เวียงแก้ว 
อบต.เวียงแก้ว 
อบต.เวียงแก้ว 

รวม 99 100.00 12,277,496 100.00  
2. ยุทธศาสตร์ด้านการส่งเสริมวัฒนธรรมการท่องเที่ยวแบบสมดุลและย่ังยืน 

2.1 แผนงานเคหะชุมชน 
2.2 แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 
1 
1 

 
50.00 
50.00 

 
50,000 
30,000 

 
62.50 
37.50 

 
อบต.เวียงแก้ว 

รวม 2 100.00 80,000 100.00  
3. ยุทธศาสตร์ด้านการส่งเสริมการเกษตร 

3.1 แผนงานด้านการเกษตร 
 
7 

 
100.00 

 
260,000  

 
100.00 

 
อบต.เวียงแก้ว 

รวม 7 100.00 260,000 100.00  
4. ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาอุตสาหกรรมและเศรษฐกิจชุมชน 

4.1 แผนงานสังคมสงเคราะห์ 
 
2 

 
100.00 

 
60,000   

 
100.00 

 
อบต.เวียงแก้ว 

รวม 2 100.00 60,000  100.00  
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2. ยุทธศาสตร์  ด้านการส่งเสริมวัฒนธรรมการท่องเท่ียวแบบสมดุลและยั่งยืน     

ยุทธศาสตร์ / แนวทางการพัฒนา 
จ านวน
โครงการ คิดเปน็ร้อยละของ 

จ านวน 
คิดเปน็ร้อยละของ 
งบประมาณทั้งหมด 

หน่วยด าเนนิการ 
ที่ด าเนนิการ โครงการทั้งหมด งบประมาณ 

  2.1 แผนงานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ 2 10.00 20,000 0.45 อบต.เวียงแก้ว 

  2.2 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา    15 75.00 4,402,900 98.00 อบต.เวียงแก้ว 
  2.3  แผนงานเคหะชุมชน งานไฟฟ้าประปา 1 5.00 50,000 1.11 อบต.เวียงแก้ว 

  2.4 แผนงานการเกษตร   2 50.00 20,000 0.45 อบต.เวียงแก้ว 

รวม 20 100.00 4,492,900 100.00   
3.  ยุทธศาสตร์แผนงานด้านการส่งเสริมการเกษตร     

  3.1 แผนงานด้านการเกษตร   4 100.00 70,000 100.00 อบต.เวียงแก้ว 

รวม 4 100.00 70,000 100.00   
4. ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาอุตสาหกรรมและเศรษฐกิจชุมชน           
  4.1 แผนงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะชุมชน 1 50 50,000 20.00 อบต.เวียงแก้ว 
  4.2  แผนงานศาสนา วัฒนธรรมท้องถ่ิน 1 50 200,000 80.00 อบต.เวียงแก้ว 

รวม 2 100.00 250,000 100.00   

5. ยุทธศาสตร์ด้านการอนุรักษ์ ฟ้ืนฟู ทรัพยากรธรรมชาต ิ           

   และสิ่งแวดล้อมและการบริหารจัดการน้ าแบบบูรณาการ           

  5.1  แผนงาน กก าจัดขยะมลูฝอยสิง่ปฏิกลู 1 50.00 50,000 71.43 อบต.เวียงแก้ว 

  5.2 งานสิ่งแวดลอ้มและทรัพยากรธรรมชาติ 1 50.00 20,000 28.57 อบต.เวียงแก้ว 

รวม 2 100.00 70,000 100.00   
 



6 
 

6. ยุทธศาสตร ์ ด้านการบริหารจัดการและเทคโนโลยีสารสนเทศ           

ยุทธศาสตร์ / แนวทางการพัฒนา จ านวน
โครงการ 

ที่ด าเนนิการ 

คิดเปน็ร้อยละ
ของ 

โครงการทั้งหมด 
 

จ านวน 
งบประมาณ 

 
คิดเปน็ร้อยละของ 
งบประมาณทั้งหมด 

หน่วยด าเนนิการ 
 

  6.1 งบบุคลากร 
  

2 3.92 16,082,908 33.75 อบต.เวียงแก้ว 

  6.2 ประเภทค่าตอบแทน 
 

6 11.76 1,813,630 3.81 อบต.เวียงแก้ว 

  6.3 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 
  

3 5.88 3,036,000 6.37 อบต.เวียงแก้ว 

  6.4 รายจ่ายเกี่ยวกับการรบัรองและพิธีการ 3 5.88 80,000 0.17 อบต.เวียงแก้ว 

  6.5 รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ           

  6.6 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 1 1.96 270,000 0.57 อบต.เวียงแก้ว 

   
แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 
6 11.76 190,000 0.40 อบต.เวียงแก้ว 

   
งานบรหิารงานคลงั 

 
1 1.96 100,000 0.21 อบต.เวียงแก้ว 

  6.7 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 
  

1 1.96 180,000 0.38 อบต.เวียงแก้ว 

  6.8 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร 
 

  1 100.00 173,040 0.36 อบต.เวียงแก้ว 

  
 

ประเภทวัสด ุ
 

      
 

    
  6.9 วัสดุส านักงาน 

 
  1 1.96 185,000 0.39 อบต.เวียงแก้ว 

  6.10 วัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ   1 1.96 220,000 0.46 อบต.เวียงแก้ว 

  6.11 วัสดุงานบ้านงานครัว   1 1.96 2,091,142 4.39 อบต.เวียงแก้ว 

  6.12 วัสดุยานพาหนะและขนสง่   1 1.96 70,000 0.15 อบต.เวียงแก้ว 

  6.13 วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อลื่น   1 1.96 615,000 1.29 อบต.เวียงแก้ว 

  6.14 วัสดุโฆษณาและเผยแพร ่
 

  1 1.96 30,000 0.06 อบต.เวียงแก้ว 
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ยุทธศาสตร์ / แนวทางการพัฒนา 
จ านวนโครงการ 

ที่ด าเนนิการ 
 

คิดเปน็ร้อยละอง 
โครงการทั้งหมด 

 

จ านวน 
งบประมาณ 

 

คิดเปน็ร้อยละของ 
งบประมาณทั้งหมด 
 

หน่วยด าเนนิการ 

  6.15 วัสดุคอมพิวเตอร ์
 

  1 1.96 180,000 0.38 อบต.เวียงแก้ว 

  6.16 วัสดุการศึกษา 
 

  1 1.96 40,000 0.08 อบต.เวียงแก้ว 

  6.17 วัสดุวิทยาศาสตรห์ริอการแพทย ์ 1 1.96 200,000 0.42 อบต.เวียงแก้ว 

  6.18 วัสดุการเกษตร 
 

  1 1.96 20,000 0.04 อบต.เวียงแก้ว 

  6.19 วัสดุก่อสร้าง 
 

  1 1.96 100,000 0.21 อบต.เวียงแก้ว 

  6.20 วัสดุกีฬา 
 

  1 1.96 50,000 0.10 อบต.เวียงแก้ว 

  6.21 วัสดุอื่นๆ 
 

  1 1.96 3,000 0.01 อบต.เวียงแก้ว 

    รวม 13 25.49 3,804,142        11,887.94    

รวมทั้งสิ้น 37 72.55 25,729,720        64,324.30    

  6.10 ค่าสาธารณูปโภค               

    ค่าไฟฟ้า 
 

  1 1.96 390,000 0.82 อบต.เวียงแก้ว 

    ค่าน้ าประปา ค่าน้ าบาดาล 
 

  1 1.96 7,000 0.01 อบต.เวียงแก้ว 

     ค่าบริการโทรศัพท ์
 

  1 1.96 30,000 0.06 อบต.เวียงแก้ว 

    ค่าบริการทางด้านโทรคมนาคมอินเตอร์เน็ต   1 1.96 150,000 0.31 อบต.เวียงแก้ว 

    ค่าบริการไปรษณีย ์   1 1.96 30,000 0.06 อบต.เวียงแก้ว 

    รวม 5 9.80 607,000 1.27   

  6.11 แผนงานงบกลาง 
  

  9 17.65 21,315,940 44.73 อบต.เวียงแก้ว 

รวมท้ังสิ้น 51 100.00 47,652,660 100.00   
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7 งบครุภัณฑ์ 

ยุทธศาสตร ์/ แนวทางการพัฒนา 

จ านวนโครงการ 
ที่ด าเนนิการ 

 
 

คิดเปน็ร้อยละของ 
โครงการทั้งหมด 

 
 

จ านวน 
งบประมาณ 

คิดเปน็ร้อยละของ 
งบประมาณทั้งหมด 

 
 

หน่วย
ด าเนินการ 

  7.1 ครุภัณฑ์ส านักงาน   
 

        

   7.1.1 แผนงานรักษาความสงบภายใน 1 4.55 6,000 0.74 อบต.เวียงแก้ว 

   7.1.2 แผนงานสังคมสงเคราะห ์ 3 13.64 32,000 3.94 อบต.เวียงแก้ว 

   7.1.3 แผนงานเคหะชุมชน  
4 18.18 40,000 4.92 อบต.เวียงแก้ว 

   7.1.4 แผนงานบรหิารงานทั่วไป 3 13.64 78,400 9.65 อบต.เวียงแก้ว 

           7.1.5 แผนงานวางแผนสถิติและวิชาการ 1 4.55 3,900 0.48 อบต.เวียงแก้ว 

รวม 12 54.55 160,300 19.73   

  7.2 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร ์  
    

 
  

    7.2.1 แผนงานบรหิารการศึกษา 1 4.55 17,000 2.09 อบต.เวียงแก้ว 
   7.2.2 แผนงานเคหะชุมชน  

1 4.55 23,000 2.83 อบต.เวียงแก้ว 
   7.2.3 แผนงานสังคมสงเคราะห ์ 1 4.55 17,000 2.09 อบต.เวียงแก้ว 

รวม 3 13.64 57,000 7.02   

  7.3 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร ่         
 

  

   
7.3.1 แผนงานบรหิารงานทั่วไป 2 9.09 57,900 7.13 อบต.เวียงแก้ว 

รวม 2 9.09 57,900 7.13   

  7.4 ครุภัณฑ์การเกษตร             
   

7.4.1 แผนงานเคหะชุมชน งานไฟฟ้าประปา 1 4.55 100,000 12.31 อบต.เวียงแก้ว 
รวม 1 4.55 100,000 12.31   
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ยุทธศาสตร ์/ แนวทางการพัฒนา 

จ านวนโครงการ 
ที่ด าเนนิการ 

 
 

คิดเปน็ร้อยละของ 
โครงการทั้งหมด 

 
 

จ านวน 
งบประมาณ 

คิดเปน็ร้อยละของ 
งบประมาณทั้งหมด 

 
 

หน่วย
ด าเนินการ 

  7.5 ครุภัณฑ์อื่นๆ  
  

 
        

   
7.5.1 แผนงานรักษาความสงบภายใน 

  
2 9.09 62,000 7.63 อบต.เวียงแก้ว 

รวม 2 9.09     812,400  100.00   

    7.6 ค่าบ ารุงรักษาและปรบัปรุงครุภัณฑ์              

  
 

7.6.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป 1 4.55 50,000 3.48 อบต.เวียงแก้ว 
  

 
7.6.2 แผนงานเคหะชุมชน    1 4.55 200,000 13.91 อบต.เวียงแก้ว 

รวม 2 9.09 250,000 17.39   

  รวมท้ังสิ้น 22 100.00      1,437,600  163.57   
8. งบเงินอุดหนุน 

ยุทธศาสตร ์/ แนวทางการพัฒนา 

จ านวนโครงการ 
ที่ด าเนนิการ 

 
 

คิดเปน็ร้อยละของ 
โครงการทั้งหมด 

 
 

จ านวน 
งบประมาณ 

คิดเปน็ร้อยละของ 
งบประมาณทั้งหมด 

 
 

หน่วยด าเนนิการ 

8.1 เงินอุดหนุนกิจการทีเ่ป็นสาธารณประโยชน ์           

 
8.1.1 แผนงานบรหิารงานทั่วไป 1 7.14 10,000 0.13 อบต.เวียงแก้ว 

8.2 เงินอุดหนุนองค์กรประชาชน             

 
8.2.1 แผนงานบรกิารสาธารรสุขและสาธารณสุขอื่นๆ  

 

1 7.14 260,000 3.36 อบต.เวียงแก้ว  

 
8.2.2 แผนงานเคหะชุมชน   1 7.14 100,000 1.29 อบต.เวียงแก้ว 
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ยุทธศาสตร ์/ แนวทางการพัฒนา 

จ านวนโครงการ 
ที่ด าเนนิการ 

 
 

คิดเปน็ร้อยละของ 
โครงการทั้งหมด 

 
 

จ านวน 
งบประมาณ 

คิดเปน็ร้อยละของ 
งบประมาณทั้งหมด 

 
 

หน่วยด าเนนิการ 

  
 

8.3. เงินอุดหนุนส่วนราชการ   
 

  
  

  
  

  
 

8.3.1 แผนงานรหิารการศึกษา 1 7.14 1,974,000 25.52 อบต.เวียงแก้ว 

  8.4 ประเภทเงินอุดหนุนเฉพาะกจิที่ได้รบัการจัดสรรตาม พรบ. 
 

        

   8.4.1 แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 9 64.29 4,441,000 57.41 อบต.เวียงแก้ว 
   8.4.2 แผนงานบรกิารสาธารณสุขและสาธารณสุขอื่นๆ 1 7.14 950,000 12.28 อบต.เวียงแก้ว 

รวม 14 100.00 7,735,000 100.00   
รวมท้ังสิ้น 146 800 63,830,400 863.57   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


